\ SENIORSKA

BOWLINGOVA LIGA

CZECHBOWLING.

SBL Brno - Oustaci, 2023 - 2024

CELKOVE PORADI K 2. 12. 2023

Druzstvo Z V R P Skore Primér Body

1. ABB Vidlata Sec 21 19 O 2 13185 612,52 87,0
2. Levit tym 21 15 O 6 12629 557,71 71,5
3. Pozdni shér 21 12 0 9 11348 498,86 56,0
4. Reznictvi Moravek 21 10 0O 11 11384 497,48 50,5
5. Tacl Team A 21 10 0 11 11556 @ 538,05 49,0
6. SVIDO 21 8 0 13 11389 515,86 46,0
7. Javor Plus 21 7 0 14 H 10665 @ 470,33 36,5
8. TaclTeamB 21 3 0 18 § 10587 @ 447,43 23,5

PORADI HRACIHO DNE

Druzstvo Z V R | P Skére Prdmér Body
1. @ ABB Vidlata Sec 7 6|0 1| 4385 622,71 28,0
2. | Levit tym 7 3|0 4 4201 55314 18,5
3. | ReznictviMoravek 7 4 | 0 3 | 3895 | 510,29 | 18,0
4. | Tacl Team A 740 3| 3851 | 536,57 | 18,0
5. | Javor Plus 74|03 | 3728 | 499,71 | 16,5
6. | SVIDO 7 3|0 4 3832 517,43 16,0
7. | Pozdni shér 7 3]0 4 3852 498,71 @ 15,0
8. | Tacl Team B 7 1|0 6| 359 | 454,57 10,0




SBL Brno - Oustaci, 2023 - 2024 - jednotlivci celkem
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Jméno
Suran Ondrej
Kratochvil Miloslav
Brokes$ Milan
Koumar Miroslav
Brokes FrantisSek st.
Marek Lubos
Tomasek Petr
Severa Tomas
Simlnek Pavel st.
Koblizek Pavel st.
Moravek Jaroslav
Pitas Vladimir
Dvorakova Magdalena
Silar Miroslav
Koblizek Pavel
Zelinkova Irena
Lébrova Jana
Korab Pavel
Klapal Jaroslav
Leinweber Petr
Barvinek Jan
Javdrek JiFi
Stanék Frantisek
Vodak Viktor
Musil Petr
BrokeSova Anna
Appeltauerova Eva
Kolar FrantisSek
Sejkora Miroslav
Voborny Pavel
Stary Ladislav
Simonova Helena
Kolar Ladislav
Javlrkova Alena
Hermanova Kvéta

Severova Jana

Druzstvo
ABB Vidlata Se¢
Levit tym
ABB Vidlata Se¢
ABB Vidlata Se¢
ABB Vidlata Se¢
Javor Plus
Levit tym
Tacl Team A
Levit tym
Pozdni sbér
Tacl Team A
Levit tym
SVIDO
Reznictvi Moravek
Pozdni sbér
SVIDO
Levit tym
Tacl Team A
Tacl Team A
SVIDO
Tacl Team B
Javor Plus
Reznictvi Moravek
Pozdni sbér
Pozdni sbér
ABB Vidlata Se¢
Tacl Team B
Reznictvi Moravek
Reznictvi Moravek
SVIDO
Pozdni sbér
Javor Plus
Pozdni sbér
Javor Plus
Javor Plus

Tacl Team B

21

20
13
11
21
20
14
14
18
14
21
20

14

18

21

15

18

18

21

14

14
16

10

17

13

Prlimér
225,76
209,43
204,14
196,05
188,23
186,91
186,43
185,75
184,29
182,36
180,67
180,29
178,38
176,75
176,50
175,64
175,29
173,89
171,71
171,14
165,67
165,56
165,44
164,86
163,86
162,50
159,93
157,88
156,44
153,83
147,57
143,90
142,67
141,82
141,57
138,85
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Skére
4741
1466
1429
3921
2447
2056
3915
3715
2580
2553
3252
2524
3746
3535

706
2459
1227
3130
1202
3594
2485
2980
2978
3462
2294

325
2239
2526
1408

923
1033
1439

428
2411

991
1805

Body
19,0
5,0
5,0
14,0
9,0
8,0
14,0
9,0
6,5
11,0
7,0
11,0
12,0
9,0
2,0
9,0
5,0
8,0
5,0
8,0
6,5
7,5
11,0
10,0
8,0
2,0
4,0
7,5
3,0
1,0
1,0
0,0
0,0
5,0
2,0
4,0



RA

Jméno Druzstvo H | Prdmér =~V R P | Skére Body
37. | Severa Oldfich Tacl Team B 14 | 137,21 310 11 | 1921 3,0
38. | Appeltauer JiFi Tacl Team B 7 | 135,14 00 7 946 0,0
39. | Nadvornik Pavel SVIDO 1 | 111,00 00 1 111 0,0




SBL Brno - Oustaci, 2023 - 2024 - jednotlivci
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Jméno
Suran Ondrej
Brokes$ Milan
Simlnek Pavel st.
Silar Miroslav
Tomasek Petr
Korab Pavel
Severa Tomas
Marek Lubos
Dvorakova Magdalena
Koumar Miroslav
Brokes Frantisek st.
Javurek JiFi
Koblizek Pavel
Moravek Jaroslav
Pitas Vladimir
Musil Petr
Barvinek Jan
Leinweber Petr
Vodak Viktor
Stanék FrantiSek
Zelinkova Irena
Kolar FrantiSek
Klapal Jaroslav
Sejkora Miroslav
Javurkova Alena
Severova Jana
Simonova Helena
Kolar Ladislav

Severa Oldfich

Druzstvo
ABB Vidlata Se¢
ABB Vidlata Se¢
Levit tym
Reznictvi Moravek
Levit tym
Tacl Team A
Tacl Team A
Javor Plus
SVIDO
ABB Vidlata Se¢
ABB Vidlata Se¢
Javor Plus
Pozdni sbér
Tacl Team A
Levit tym
Pozdni sbér
Tacl Team B
SVIDO
Pozdni shér
Reznictvi Moravek
SVIDO
Reznictvi Moravek
Tacl Team A
Reznictvi Moravek
Javor Plus
Tacl Team B
Javor Plus
Pozdni sbér

Tacl Team B

N w0 W YN U NN N YN YN R, OO YN OO0 NN N NN

Prlimér
236,14
204,14
191,00
190,57
187,86
186,20
186,17
184,50
184,43
183,00
179,00
177,80
176,50
176,29
174,29
171,14
169,43
168,57
165,57
165,00
164,43
160,75
158,00
154,00
152,20
148,43
148,20
142,67
136,71
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Skére
1653
1429
1337
1334
1315
931
1117
1107
1291
1098
179
889
706
1234
1220
1198
1186
1180
1159
825
1151
643
474
770
761
1039
741
428
957

Body
7,0
5,0
3,0
4,0
4,5
2,0
4,0
4,0
4,0
3,0
1,0
2,5
2,0
2,0
5,0
3,0
3,0
2,0
4,0
5,0
4,0
1,0
2,0
0,0
2,0
4,0
0,0
0,0
1,0
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SBL Brno - Oustaci, 2023 - 2024 - zapasy

ABB Vidlata Se¢ 1,0 565 554 4,0 Pozdnishér
Severa Oldfich +20 134 143 1,0 | Javlrkové Alena +17 Koumar Miroslav 178 183 1,0 | Vodak Viktor +16
Severova Jana +26 1,0 155 136 Simonova Helena +12 Brokes$ Milan 174 191 1,0 | Koblizek Pavel
Barvinek Jan +13 141 179 1,0 | Marek Lubo$ +5 Suran Ondrej +1 1,0 213 180 Musil Petr +27

SVIDO

4,0 534 509 1,0 Levittym

Tacl Team A

4,0 530 484 1,0 Reznictvi Mordv...

Leinweber Petr +2 181 201 1,0 | Tomasek Petr +21 Korab Pavel +4 181 192 1,0 | Silar Miroslav +6
Zelinkova Irena +19 1,0 156 142 Pitas Vladimir +22 Severa Tomas 1,0 169 133 Sejkora Miroslav +25
Dvorakova Magdalena +9 1,0 197 166 SimCinek Pavel st. +4 Moréavek Jaroslav +6 1,0 180 159 KolaF Frantisek +19

Tomasek Petr +21 178 206 1,0 | Silar Miroslav +6 Leinweber Petr +2 169 200 1,0 | Korab Pavel +4

Pitas Vladimir +22 1,0 191 184 Sejkora Miroslav +25 Zelinkové Irena +19 1,0 180 143 Klapal Jaroslav +11
Simlinek Pavel st. +4 141 139 1,0 | Stanék Frantisek +16 Dvoréakova Magdalena +9 1,0 211 192 Moravek Jaroslav +6
Javor Plus 4,0 538 492 1,0 Pozdnishér Tacl Team B 2,0 457 583 3,0 ABB Vidlata Sec
Javarek Jifi +11 1,0 170 147 Vodak Viktor +16 Severa Oldfich +20 1,0 123 140 Koumar Miroslav
Simonova Helena +12 157 180 1,0 | Koblizek Pavel Severova Jana +26 1,0 162 185 Brokes Milan

Marek Lubos$ +5 1,0 211 165 Musil Petr +27 Barvinek Jan +13 172 258 1,0 | Surén Ondrej +1
SVIDO 1,0 510 487 4,0 Pozdnisbhér Tacl Team B Reznictvi Morav...
Leinweber Petr +2 153 162 1,0 | Vodék Viktor +16 Severa Oldrich +20 138 180 1,0 | Koldr Frantisek +19
Zelinkova Irena +19 1,0 175 144 Kolar Ladislav +20 Severova Jana +26 112 149 1,0 | Stanék Frantisek +16
Dvorakova Magdalena +9 182 181 1,0 | Musil Petr +27 Barvinek Jan +13 126 205 1,0 | Silar Miroslav +6

Tacl Team A

0,0 552 676 5,0 ABB Vidlata Sec

Javor Plus

3,5 531 514 1,5 Levittym

ABB Vidlata Sec

5,0 657 452 0,0 Levittym

Korab Pavel +4 190 233 1,0 | Koumar Miroslav Javarek Jiff +11 0,5 184 174 0,5 | Tomasek Petr +21
Severa Tomas 173 217 1,0 | Brokes$ Milan Javiirkova Alena +17 156 153 1,0 | Pitas Vladimir +22
Moravek Jaroslav +6 189 226 1,0 | Surédn Ondrej +1 Marek Lubo$ +5 1,0 191 187 Simlnek Pavel st. +4

Tacl Team A

50 586 487 0,0 JavorPlus

Tacl Team B

2,0 483 536 3,0 SVIDO

Koumar Miroslav 1,0 195 117 Tomasek Petr +21 Korab Pavel +4 1,0 180 162 Javilrek Jifi +11
Brokes Milan 1,0 235 153 Pitas Vladimir +22 Severa Tomas 1,0 213 172 Simonové Helena +12
Suran Ondrej +1 1,0 227 182 Simlinek Pavel st. +4 Morévek Jaroslav +6 1,0 193 153 Javiirkova Alena +17

Reznictvi Mordv...

1,0 481 469 4,0 Pozdnisbér

Severa Oldfich +20 121 189 1,0 | Leinweber Petr +2 Silar Miroslav +6 153 161 1,0 | Vodak Viktor +16
Severova Jana +26 1,0 179 173 Zelinkova Irena +19 Stanék Frantisek +16 1,0 166 139 KolaF Ladislav +20
Barvinek Jan +13 1,0 183 174 Dvorakova Magdalena +9 Sejkora Miroslav +25 162 169 1,0 | Musil Petr +27




Tacl Team A

4,0 548 488 1,0 Tacl TeamB

Klapal Jaroslav +11 1,0 164 148 Severa Oldfich +20
Severa Tomas 1,0 215 138 Severovd Jana +26
Morévek Jaroslav +6 169 202 1,0 | BarvinekJan +13

ABB Vidlata Se¢

50 612 534 0,0 Reznictvi Mordv...

Brokes Frantisek st. +19 1,0 179 162 Kolar Frantisek +19
Brokes$ Milan 1,0 208 200 Silar Miroslav +6
Surén Ondrej +1 1,0 225 172 Sejkora Miroslav +25

Javor Plus

0,0 492 603 5,0 ABB Vidlata Sec

Javarek Jiff +11 175 190 1,0 | Koumar Miroslav
Simonova Helena +12 142 167 1,0 | Brokes$ Milan
Marek Lubo$ +5 175 246 1,0 | Surén Ondrej +1

Pozdni sbhér

1,0 478 498 4,0 TaclTeamB

Vodak Viktor +16 1,0 177 148 Severa Oldfich +20
Koblizek Pavel 154 154 1,0 | Severové Jana +26
Musil Petr +27 147 196 1,0 Barvinek Jan +13

Pozdni sbhér

1,0 439 501 4,0 TaclTeamA

Vodak Viktor +16 139 167 1,0 | Klapal Jaroslav +11
Kolér Ladislav +20 145 179 1,0 | Severa Tomas
Musil Petr +27 1,0 155 155 Morévek Jaroslav +6

Reznictvi Morav...

3,0 502 504 2,0 JavorPlus

Silar Miroslav +6 188 198 1,0 | Javlrek Jifi +11
Kolar Frantisek +19 142 160 1,0 | Javlrkové Alena +17
Stanék Frantisek +16 1,0 172 146 Marek Lubo$ +5

Pozdni sbhér

0,0 572 662 5,0 Levittym

Vodak Viktor +16 190 214 1,0 | Tomasek Petr +21
Koblizek Pavel 181 222 1,0 | Pitas Vladimir +22
Musil Petr +27 201 226 1,0 | Simdnek Pavel st. +4

SVIDO

Leinweber Petr +2

2,0 474 488 3,0 JavorPlus

148 205

1,0 | Marek Lubos +5

Zelinkova Irena +19

1,0 147 134

Simonova Helena +12

Dvorakova Magdalena +9

10 179 149

Javarkova Alena +17

Reznictvi Mordv...

Silar Miroslav +6

4,0 508 513

1,0 190 174

1,0 SvVIDO

Leinweber Petr +2

Stanék Frantisek +16

1,0 199 159

Zelinkova Irena +19

Sejkora Miroslav +25

119 180

1,0 | Dvorakova Magdalena +9

Levit tym

Tomasek Petr +21

50 633 504 0,0 TaclTeamA

1,0 238 180

Koréb Pavel +4

Pitas Vladimir +22

1,0 169 168

Severa Tomas

Simlinek Pavel st. +4

1,0 226 156

Moravek Jaroslav +6

Levit tym

Tomasek Petr +21

5,0 592 450 0,0 TaclTeamB

1,0 193 145

Severa Oldfich +20

Pitas Vladimir +22

1,0 190 139

Severova Jana +26

Siminek Pavel st. +4

1,0 209 166

Barvinek Jan +13

ABB Vidlata Sec

Koumar Miroslav

40 663 495 1,0 SVIDO

162 166

1,0 Leinweber Petr +2

Brokes Milan

1,0 243 161

Zelinkové Irena +19

Suran Ondrej +1

1,0 258 168

Dvorakova Magdalena +9




